
 
         
 
 
 

 
                                     

   

  Agli Atti 

Al Sito Web 

All’Albo 
 

OGGETTO:  Decreto di aggiudicazione provvisorio per l’acquisto di beni e servizi relativa all’attuazione del 
progetto Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 relativo l’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei prot. n. 
28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” Fondi 
strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale” (FESR) – REACT EU – Asse II – 
Infrastrutture per l’istruzione; 

 

Cod. progetto: 13.1.2A-FESRPON-LO-2021-173   CUP: E29J21005340006 CIG: 9039288070 

 
   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO L’avviso pubblico Fondi Strutturali Europei 28966 del 06/09/2021 “Digital board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell’organizzazione” Fondi strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “per la 

scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014/2020 – Fondo Europeo di Sviluppo Nazionale” 

(FESR) – REACT EU – Asse II – Infrastrutture per l’istruzione; 

VISTA L’autorizzazione del 02/11/2021 Prot. AOODGEFID/42550 del Ministero dell’Istruzione, dell’Università 

e della Ricerca – Ufficio IV - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 

competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020; 

VISTA La delibera del Collegio dei Docenti n. 24 del 28/ 09/2021 per la realizzazione del progetto in oggetto;  

VISTA La delibera del Consiglio di Istituto n. 96/2021 del 18/ 11/2021 per la realizzazione del progetto in 

oggetto;  

VISTA La delibera n. 77 del 27/01/2021 del Consiglio di Istituto di approvazione del P.A. 2021 

VISTI i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto progetto; 

VISTE le linee guida dell’autorità di gestione per l’affidamento dei contrati pubblici di Servizi e forniture” 

pubblicate con nota MIUR prot. AOOdGEFID/1588 del 13/01/2016 e successivi aggiornamenti ed 

integrazioni; 

VISTO il DLgs. 129 del 29 agosto 2018; 

VISTO  il Verbale di apertura dei plichi telematici dell’RdO in oggetto  Prot. 0000456/U del 07/02/2022 
VISTO  La tabella comparativa sottostante; 

 

Pos. Operatore Economico Valore complessivo dell'offerta 

1 SOLUZIONE INFORMATICA SRL  
 

45943,50000000 Euro 

2 ABINTRAX S.R.L  
 

41610,00000000 Euro 

3 S.I.A.D. Srl  
 

48290,00000000 Euro 

4 GS Sistemi s.r.l.   45605,50000000 Euro 

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0000459/U del 07/02/2022 12:11:45Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili

Scuola Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 85022310156 C.M. MIIS02700G - A72E450 - ISIS L. DA VINCI

Prot. 0000459/U del 07/02/2022 12:11VI.3 - Bilancio, tesoreria, cassa, istituti di credito e verifiche contabili



 
         
 
 
 

 
 

 
 

DECRETA 

 
In data odierna, l’aggiudicazione della gara relativa al progetto in oggetto all’operatore Economico 
ABINTRAX S.R.L  di MONOPOLI (BA)   con Partita IVA 07644780723 
 
L’aggiudicazione è da considerarsi provvisoria in attesa dell’esito positivo dei controlli di rito: eventuale 
ricorso avverso è da presentare entro 5(cinque) giorni dalla pubblicazione del seguente atto. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Graziella Ercoli 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 

82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento 

cartaceo e la firma autografa 


		2022-02-07T12:12:34+0100
	GRAZIELLA ERCOLI




